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2019'u beklemedi Başkanlık yetkilerini
kuşandı... 922 insan atıldığını sabah resmi
gazeteden öğrendi
Olağanüstü hal kapsamında hazırlanan 693 ve 694 sayılı iki yeni Kanun Hükmünde
Kararname, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

KHK devleti

MİT Saray’a bağlandı

Suçsuz olsan da kendi okuluna dönemezsin!

Tweetle

Takip et: @cumhuriyetgzt

instela'da paylaş

'Yanlışlık var' diyen AKP'li vekilin kızı işe iade edildi

Yeni KHK'de MİT müsteşarı ve milletvekilleri ile ilgili önemli karar

Açığa alınan 734 emniyet mensubu göreve iade edildi

693 sayılı KHK ile görevlerine iade edilenlerin tam listesi

Resmi Gazete'de yayımlanan 693 sayılı KHK ile 922 kişi kamudaki görevinden ihraç edilirken,

57 kişi görevine iade edildi, 13 emekli TSK personelinin rütbeleri alındı ve 6 kurum ve dernek

kapatıldı. 
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Beğen 215

Kaydet Kaydettiklerim

Saray para yutuyor... Sadece temizlik
masrafı yıllık: 2 milyon TL

Hükümet geri adım
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Yandaşların öve öve bitiremediği!

AKP'de İstanbul gerginliği... ‘Önerin bu mu!

Savcılıktan Recep İvedik kararı

Acil servis önüne park etmemesi!

「いいね！」した友達はまだいません

Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında, 693 ve 694 sayılı iki yeni Kanun Hükmünde Kararname

(KHK), Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. 693 sayılı KHK'ya göre;

Kararname ile Deniz Kuvvetleri Komutanlığından emekli 3, Hava Kuvvetleri Komutanlığından

emekli 10 personelin rütbeleri alındı.

ÜÇ MEDYA KURULUŞU KAPATILDI

Ayrıca Mavi Derneği, Kuran Sevenler Derneği, Antalya Çağlayan Lisesi Mezunları Derneği,

Jojeva Medya Gazetesi, Gazete Sujin ve Diyarbakır-Dicle Medya Haber Ajansı isimli kurumlar

kapatıldı.

İŞTE İKİ YENİ KHK İLE GETİRİLEN YENİ DÜZENLEMELER

KHK’lar ile getirilen düzenlemeler şöyle:

MİT Cumhurbaşkanı'na bağlandı: MİT, başbakanlıktan alınıp Cumhurbaşkanı'na bağlandı. 

MİT'e, TSK içinde istihbarat yapma ve güvenlik soruşturması yapma yetkisi verildi.

MİT’in yurtdışı görevlendirmelerine Saray talimatı: MİT mensuplarının atama, derece

yükselmesi, kademe ilerlemesi ve disiplin hükümleri ile ilgili düzenleme yetkisi Başbakan’dan

alınarak, Cumhurbaşkanı’na verildi. MİT mensuplarının özlük hakları içindeki ek gösterge

rakamları da artık Başbakan tarafından değil Cumhurbaşkanı tarafından uygulanacak. MİT

mensuplarının yurtdışında görevlendirilme talimatlarını da Cumhurbaşkanı verecek.

MİT mensuplarına Saray zammı: MİT mensuplarırna ödenecek “işgüçlüğü”, “iş riski”, “mali

sorumluluk” gibi zamlar ile “özel hizmet tazminatı” miktarları ve bu zamların ödeme usul ve

esasları Maliye Bakanlığının uygun görüşü üzerine Cumhurbaşkanı tarafından belirlenecek.

Cumhurbaşkanı teşkilat mensuplarının fazla mesai ücretlerini de bir talimatı ile

belirleyebilecek.

MİT’e sözleşmeli personel de Saray’dan: Cumhurbaşkanı, MİT’te sözleşmeli personel

çalıştırabilecek. Bunun için Devlet Memurları Yasası’ndaki sözleşmeli personel hükümlerine

bağlı kalması gerekmeyecek. Sözleşmeli MİT personelinin ücret ve ödemelerini de

Cumhurbaşrkanı belirleyecek.

TSK içinde istihbarat: MİT, MSB ve TSK personeli pakkında hem istihbarat faaliyeti hem de

güvenlik soruşturası yürütebilecek. Kıta içinde veya dışında her türlü araştırma yapabilecek.

TSK içindeki istihbarat faaliyetlerine ilişkin usul ve esaslar MİT tarafından hazırlanacak

yönetmelikle belirlenecek. Yönetmelik Cumhurbaşkanı onayıyla yürürlüğe girecek.

928 ihraç, 57 iade: Kamu kurum ve  kuruluşlarından 928 kişi ihraç edildi. Mahalli idarelerden

aralarında Mardin, Muş, Şanlıurfa, Batman, Şırnak’ın da olduğu belediyelerden 166 kişi

çıkarıldı. Daha önceki KHK’lar ile ihraç edilen 57 kamu görevlisi ise iade edildi. İhraç edilen

kamu görevlileri arasında Şırnak Vali Yardımcısı Cüneyt Manisa da yer aldı. Manisa Şubat

ayında FETÖ soruşturması kapsamında önce açığa alınmış daha sonra da gözaltına alınmştı.

Manisa bu göreve açığa alınmasından 3 ay önce atanmıştı.

TBMM'den 5, HSK'den 1, Türk Tarih Kurumu'ndan 1, BDDK'den 1, Adalet Bakanlığı ve bağlı

kuruluşlardan 142, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından 12, TSE'den 9, KOSGEB'ten

5, Türk Patent ve Marka Kurumu'ndan 2, Şeker Kurumundan 1, Devlet Personel

Başkanlığından 2, Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğünden 32, SGK'den 1, Çevre ve

Şehircilik Bakanlığından 2, Dışişleri Bakanlığından 4, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı ve

bağlı kuruluşlardan 8, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve bağlı kuruluşlardan 17, İçişleri

Bakanlığı ve bağlı kuruluşlardan 215, Emniyet Genel Müdürlüğünden 12, Göç İdaresi Genel

Müdürlüğünden 4, Milli Savunma Bakanlığından 19, Milli Eğitim Bakanlığından 7, BTK'dan 7,

Yüksek Öğretim Kurumlarından 172 olmak üzere toplamda 922 kişi kamudaki görevinden

ihraç edildi. 57 kişi ise kamudaki görevine iade edildi. 

Vekil kızına 1 ay içinde iade: 14 Temmuz’da yayımlanan KHK ile Ankara Büyükşehir

Belediyesi’ndeki mimarlık görevinden ihraç edilen AKP Antalya Milletveli Hüseyin Samani’nin

kızı Betül Gökay Samani, dün görevine iade edildi. Ancak babası vekil Samani, kızının daha

önce istifa ettiği, ihraç edilmesinin bir yalnışlık olduğunu düşündüğünü aktarmıştı.

205 askere ihraç: Kara Kuvvetleri Komutanlığı’ndan 106, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’dan 40,

Hava Kuvvetleri Komutanlığı’ndan 59 asker ihraç edildi.  İade edilen kamu görevlileri arasında

askerler de yer aldı. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’ndan 9, Hava Kuvvetleri Komutanlığı’ndan

ise 5 personel görevlerine iade edildi.

Akademide 172 ihraç, 1 iade: YÖK’ün idari ve akademik kadrolarında toplamda 172 ihraç

işlemi yapıldı. Bunların 120’sinin profesörler de dahil hocalardan oluştuğu görüldü.

Üniversitelerin idari kadrolarından da 52 kişi ihraç edildi. Akademik kadrodan bir kişi ie

görevine iade edildi. İnönü Üniversitesi’nde yardımcı doçent olarak görev yaparken ihraç

edilen Özgür Demirtaş, ihraç listelerinden çıkarıldı.

İhraç eden de ihraç edildi: Ege Üniversitesi’nde Barış bildirisine imza atan çok sayıda

akademisyenin ihraç edildiği dönemde rektör olarak görev yapan Prof. Dr. Cüneyt Hoşcoşkun,

Tıp Fakültesi’ndeki görevinden ihraç edildi. Eski Rektör Hoşcoşkun, ihraçlarla ilgili sorulara,

“YÖK’e karşı olarak herhangi bir açıklama yapmam söz konusu değil” demişti.
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3 basın kuruluşuna kilit: Diyarbakır’da yayımlanan Rojeva Medya Gazetesi ve Gazete Sujin

ile birlikte Dihaber Ajansı kapatıldı. Kadın odaklı haberler yapan Sujin Gazetesi; Türkçe,

Kürtçe’nin  Kurmanci, Kirmancki ve Soranice lehçeleri ile İngilizce ve Arapça yayın yapıyordu.

DİHA daha önceki kapatılmış yerine Dihaber Ajansı kurulmuştu. Dihaber’den KHK sonrasında

yapılan açıklamada, “İktidar eliyle gazeteciliğin, ‘itirafçılık-iftiracılık, tetikçilik ve racon kesme’

mesleği haline getirildiği bir ortamda gerçek gazeteciliğin nasıl yapılması gerektiğini ortaya

koyan dihaber’in gece saat 05.00’te kapatılmasının mesajını aldık. ‘Sizin gerçekleri

yazmanızdan, hakikat peşinden koşmanızdan, toplumun sesi olmanızdan rahatsızız, bunu

istemiyoruz!’ denildi. Yayına başladığı ilk günden itibaren ‘gerçekleri açığa çıkarmak’ için

OHAL kuralları yerine, ‘gazeteciliğin evrensel ilkelerini’ esas alan dihaber kapatıldı. Ancak

gazetecilik ilkelerini kendi özgür basın deneyimleriyle buluşturan ve gazetecilik ilkelerine bağlı

gazetecilerin ‘Gerçekler karanlıkta kalmayacak’ ısrarı daha büyük bir kararlılıkla sürecek”

açıklaması yapıldı. Daha önce kapatılan Radyo 59 ise geri açıldı.

Üç dernek kapatıldı, biri açıldı: Batman’da kurulu Mavi Derneği ve Antalya’da kurulu Kuran

Sevenler Derneği ile Antalya Çağlayan Lisesi Mezunlar Derneği kapatıldı. Yine daha önce

kapatılan Özel Donegen Genetik Hastalıkları Tanı Merkezi ve Mahmudiye Sosyal Yardım Vakfı

kapatıldı.

22 bin yeni polis, 7 bin 500 yeni bekçi kadrosu: Emniyet Genel Müdürlüğü teşkilatında

unvanlara Özel Harekat Başkanı, Özel Harekat Başkan Yardımcısı, Özel Harekat Müdürü

unvanları eklendi. EGM merkez teşkilatında 1 özel harekat başkanı, 3 özel harekat başkan

yardımcısı kadrosu açıldı. EGM taşra teşkilatında ise 8 özel harekat küdürü, bin 500 komiser

yardımcısı, 20 bin polis memuru, 7 bin 500 çarşı ve mahalle bekçisi olmak üzere toplam 29 bin

8 kadro açıldı. EGM merkez teşkilatına da yeni 2 bin polis kadrosu verildi. Böylece Emniyet’e

KHK ile toplamda 32 bin 12 kadro açılmış oldu.

Rütbe beklemeden terfi: Albaylar ile 3 yıldan az süre ile nütbe bekleyen general ve amiraller,

rütbe bekleme sürelerine bakılmaksızın ve sicil koşulu aranmaksızın YAŞ değerlendirmesine

girebilecek.

Askeriye ‘hukuk subayları’: Genelkurmay Başkanlığı ve Milli Savunma Bakanlığı’nda hukuk

hizmetleri sınıfı kuruldu. Böylece askeriyenin hukuk işleri, bu sınıfa mensup subaylar

tarafından yürütülecek. Hukuk hizmetleri başkanı ve birimleri; ceza, disiplin, idare, harekat ve

uluslararası hukuk alanlarında kıta komutanına yardımcı olacak. “Hukuk subayları” gerekli

görülürse; harekat, tatbikat ve manevra gibi faaliyetlere de katılacak. Hukuk müşaviri tarafınan

temsil verilmesi koşulu ile adli ve idari davaları MSB adına takip edecek. Hukuk subayları;

hukuk fakültelerini bitirenler ile muvazzaf veya sözleşmeli subaylardan hukuk fakültesi mezunu

üstteğmen ve binbaşı rütbesindekiler arasında sınavla belirlenecek. Kapatılan Askeri Yargıtay

ve Askeri Yüksek İdare Mahkemeleri’nin askeri hakimleri hukuk subayı olabilecek.

Sahil Güvenlik’te zorla emeklilik: Sahil Güvenlik Komutanlığı’nın albay ve üstü rütbelerdeki

personeli ortak kararname ile emekliye sevk edilebilecek. Bunun için personelin bekleme

sürelerinin dolması beklenmeyecek.

Çekilme isteğine kabul koşulu: OHAL döneminde devlet memurlarının görevlerinden

çekilmelerine kabul koşulu getirildi. Devlet memurlarının görevlerini bırakmış sayılmaları için

gerekli olan yerine atanacaklarına gelip işe başlamaları koşuluna “çekilme isteklerinin kabul

edilmesi” koşulu eklendi.

Bahis oyunlarına CMK hükümleri: Futbol ve diğer spor karşılaşmalarında bahis ve şans

oyunları düzenlenmesi sırasında işlenen suçlarla ilgili taşınmazlara, hak ve alacaklara el

konulabilecek. Bu soruşturmalarda iletişimin tespiti dinlenmesi ve kayda alınması hükümleri

uygulanabilecek. Örgütlü faaliyeti çerçevesinde işlense de işlenmese de gizli soruşturmacı

görevlendirilebilecek. Teknik araçlarla izleme yapılabilecek.

Hakimler ve Savcıların silahları: Hakimler ve Savcılar daha önce yerli ve ithal tabancıları

Emniyet Genel Müdürlüğü mevzuatı hükümleri uyarınca kişisel olarak satın alabiliyordu. KHK

ile kişisel silah alımındaki mevzuat koşulu kaldırıldı. Hakim ve Savcılar artık Makina ve Kimya

Endüstrisi Kurumu tarafından satışı yapılan, yerli veya ithal tabanca ve mermileri bedeli

karşılığında kişisel silah olarak satın alabilecek. Adalet Bakanlığı ayrıca, hakimler ve savcılara

satışı yapılmak üzere Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu aracığı ile toplu olarak tabanca ve

mermi temin edebilecek.

MİT’in silahları için Saray yönetmeliği: MİT’in silahları, yedek parça ve mermileri ile MİT

mensuplarının yurt içinden temin edecekleri ve yurtdışından getirecekleri silah ve mermiler ile

ilgili daha önce Başbakan tarafından onaylanan yönetmelik artık Cumhurbaşkanlığı’nca

onaylanacak. Cumhurbaşkanı tarafından onaylanacak bu yönetmelik Resmi Gazete’de

yayımlanmayacak.

Müfettiş atamalarında yaş artırımı: Mülkiye müfettişi atamalarında yaş sınırı 38’den 45’e

çıkarıldı.

Sağlık Bakanlığı Yedek Subayları görevlendirebilecek: Genelkurmay Başkanlığı’na

bağlıyken, Sağlık Bakanlığı’na ve Sağlık Bilimleri Üniversitelerin’ne devredilen sağlık
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Hüseyin Samani, Cüneyt Manisa, hoşcoşkun, sujin, egm, kirmancki

Hüseyin Samani , Cüneyt Manisa

UYGULAMALAR GALERİLER

Erdoğan neden kaçıyor?
Erdoğan neden kaçıyor?

Parfümlerde %70 İndirim
2 AL 1 ÖDE Kampanyamıza
katıl,129 TL öde 100'lerce
parfümden seçtiğin 2 ürünü hemen
gönderelim

Bu konuşma sosyal
medyada olay oldu: Yeni
Osmanlıcılık niçin
dayatılıyor?
İcmal Gençlik Derneği’nin...

Hızlı Ve Etkili Yöntem
Uzmanlar uyarıyor. Kilo sorunu
olmayanlar içmesin.

Orhan Pamuk: Altı yıl
çalışıp roman yazıyorsun,
ilk soru Erdoğan oluyor
Nobel ödüllü yazar Orhan Pamuk,
Fransız gazetesi Libération’a...

Vergiler artınca vatandaş
kendi rakısını yapmaya
başladı... Etil alkol
satışları patladı
Rakı üzerindeki 60 TL’lik vergi ile...

kurumlarında, Sağlık Bakanlığı’nın talep etmesi koşulu ile, TSK’daki sağlık sınıfı yedek

subayları görevlendirilebilecek.

Korucunun avukatlık ücreti bakanlıktan: Güvenlik korucularının görevlerinden doğduğu

iddia edilen suçlarından dolayı yapılan soruşturma ve kovuşturmalarda, korucunun müdafi

olarak belirlediği en fazla üç avukatın ücretleri İçişleri Bakanlığı’ndan karşılanacak.

Devlet ormanına cezaevi: Orman Yasası’nda yapılan düzenleme ile Çevre ve Şehircilik

Bakanlığı’nın  devlet ormanları üzerinde adli hizmet binası ve ceza infaz kurumu binası

yapabilmesine izin verebilmesinin önü açıldı.

2 belde KHK ile ilçe yapıldı

693 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Tedbirler Alınması Hakkında Kanun Hükmünde

Kararname'yi Görmek İçin Tıklayın

694 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun

Hükmünde Kararname'yi Görmek İçin Tıklayın

Karın Kaslarını Belirgin Etmek
İçin Yağ Nasıl Yakılır

Karın kasları nasıl gelişir?

329 bin TL'den başlayan
fiyatlarla ister yatırım yapın
isterseniz Kartal'ın zirvesinde
yaşayın.

Kartal'ı Zirvede Yaşayın

Bölgesel fazlalıkları hızlı
eriten yöntem. Hızlı şekilde
şekle sokuyor.

Fazla kilonuz mu var?

REKLAM

REKLAM

İlhan Selçuk'un
Yazıları

21 Haziran 2010

tarihinde yitirdiğimiz

Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı

İlhan Selçuk'un yazılarından
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